

HEDEGAARD & HEDEGAARD ApS

Olufsvej 52
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2017

Hanne Sommermark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEDEGAARD & HEDEGAARD ApS
Olufsvej 52
2100 København Ø

Telefonnummer: 35420226
Fax: 35420226
e-mailadresse: ove.hedegaard@gmail.com

CVR-nr: 21685488
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Østerbrogade 68
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af undervisningsmateriale, samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har forløbet tilfredsstillende, og det forventes, at det kommende år vil stabilisere sig på nogenlunde samme niveau.

Årets resultat kr. 105.296 kr. anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		49.627	
Eksterne omkostninger		-63.053	
Bruttoresultat		-13.426	-9.506
Resultat af ordinær primær drift		-13.426	-9.506
Andre finansielle indtægter		118.722	89.365
Ordinært resultat før skat		105.296	79.859
Skat af årets resultat		6.789	0
Årets resultat		112.085	79.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		112.085	79.859
I alt		112.085	79.859

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.102.760	984.038
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.102.760	984.038
Likvide beholdninger		40.963	60.480
Omsætningsaktiver i alt		1.143.723	1.044.518
Aktiver i alt		1.143.723	1.044.518

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.017.381	905.228
Egenkapital i alt		1.142.381	1.030.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.342	14.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342	14.290
Gældsforpligtelser i alt		1.342	14.290
Passiver i alt		1.143.723	1.044.518